
   

  

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

株式会社 PR TIMES  https://prtimes.jp 

(c) 2007-2023 PR TIMES, Inc. 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

各位 

2023 年 9 月 13 日 

株式会社 PR TIMES 

 

 

2023 年 9 月 27 日（水） Web クリッピング システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素より PR TIMES をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

下記日時におきまして「PR TIMES Web クリッピング」のシステムメンテナンスを実施いたします。 

大変恐縮ながら、メンテナンス期間中は、「PR TIMES Web クリッピング」の全ての機能をご利用いた

だけません。プレスリリース配信サービス「PR TIMES」の機能はいつも通りにご利用いただけます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

――――――――――――――――――――― 記 ――――――――――――――――――――― 

 

■メンテナンス実施日時：2023 年 9 月 27 日（水）19：00 ～ 21：00 

 

■メンテナンス内容   ：データベースのメンテナンス 

     

■休止サービス   ：「PR TIMES  Web クリッピング」の全ての機能 

                                       ※過去記事検索も含みます 

 

 

# メンテナンス所要時間は上記記載の約 2 時間を予定しております。 

# 作業の進行状況により、メンテナンス時間が多少前後する可能性がございます。 

# 上記期間中、「PR TIMES Web クリッピング」の全ての機能をご利用いただけません。 

※メンテナンス期間中に掲載された記事は、Web クリッピングの調査対象となります。 

メンテナンス完了後、随時反映されますので、ご安心ください。 

 

ご不便をおかけいたしますが、サービス向上および利便性向上のために、何卒ご理解とご了承を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

今後とも PR TIMES をよろしくお願いいたします。 

http://prtimes.jp/

